2

[image: image1.png]W

Y
<—

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
___ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

«___» _________2019 года         № ______
  город Мурманск
О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ (ПРОГРАММЕ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МУРМАНСКА

НА 2020-2022 ГОДЫ И О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА
Принято

Советом депутатов

города Мурманска

______ 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом города Мурманска и о признании утратившими силу отдельных решений Мурманского городского Совета и Совета депутатов города Мурманска», руководствуясь Уставом  муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска решил:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Мурманска на 2020-2022 годы согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что корректировка характеристик, в том числе площади объектов недвижимости в соответствии с технической документацией, производится комитетом имущественных отношений города Мурманска при принятии решения об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Мурманска без внесения изменений в приложение к настоящему решению.

3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Мурманска:

- от 30.11.2018 № 51-892 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Мурманска на 2019-2021 годы и о признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Мурманска»;

- от 28.02.2019 № 55-938 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 30.11.2018 № 51-892 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Мурманска на 2019-2021 годы и о признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Мурманска».
4. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вечерний Мурманск».

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по экономической политике и хозяйственной деятельности.

Глава муниципального образования

город Мурманск

                                                А.И. Сысоев